ПРАВИТЕЛЬСТВО

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

22.06.2022  № 345-пп

 г. Тверь

О внесении изменений в постановление

Правительства Тверской области

от 14.08.2020 № 360-пп

В соответствии с частью 7 статьи 168 Жилищного кодекса Российской

Федерации, статьей 16 закона Тверской области от 28.06.2013 № 43-ЗО

«Об организации проведения капитального ремонта общего имущества

в многоквартирных домах на территории Тверской области» Правительство

Тверской области постановляет:

1. Внести в приложение к постановлению Правительства Тверской

области от 14.08.2020 № 360-пп «Об утверждении краткосрочного плана

реализации в 2020 – 2022 годах региональной программы по проведению

капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах

на территории Тверской области на 2014 – 2043 годы» изменения, изложив

его в новой редакции (прилагается).

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Губернатор

Тверской области                                                                             И.М. Руденя

https://docs.cntd.ru/document/901919946#7D20K3
https://docs.cntd.ru/document/901919946#7D20K3
https://docs.cntd.ru/document/936016298
https://docs.cntd.ru/document/936016298
https://docs.cntd.ru/document/936016298